渝经信发〔2023〕64号

重庆市经济和信息化委员会

重  庆  市  财  政  局

关于公布重庆市2023年度节能服务公司

信息登记名单的通知

各区县（自治县）经济信息委、财政局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、财政部门，各节能服务公司：

为进一步推广合同能源管理模式，积极助推全市节能服务产业发展，按照《国务院关于印发“十四五”节能减排综合工作方案的通知》（国发〔2021〕33号）、《重庆市工业领域碳达峰实施方案》（渝经信发〔2023〕4号）精神，市经济信息委、市财政局组织开展了2023年度节能服务公司信息登记工作。经企业自主申报、区县部门初审、市级部门复审，现将2023年度进行信息登记的29家节能服务公司名单予以公布。本年度节能服务公司信息登记的资料更新周期为3年，有效期为2023年8月24日至2026年8月23日。

重庆市经济和信息化委员会        重庆市财政局

                              2023年8月24日

（此件公开发布）
重庆市2023年度节能服务公司信息登记名单

	序号
	单位名称
	区县
	地址
	主要服务领域及技术
	联系人
	联系电话

	1
	重庆绿色科技开发

（集团）有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区李子坝正街113号附2号7-1
	全光谱多色温LED智慧路灯、隧道灯、高杆灯、教室照明护眼灯等节能照明产品的研发、设计、制造；智慧城市夜景灯饰管理共享平台开发；照明系统节能改造。
	苏承勇
	15823825195

	2
	重庆城建经济（集团）

有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区李子坝正街113号附3号8-3
	全光谱多色温LED智慧路灯、隧道灯等节能照明产品的制造销售，照明系统节能改造。
	石英
	023-63875815

	3
	重庆仁信科技有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区大坪英利国际2单元20-19#
	楼宇供水系统的节能改造。
	黄云强
	18083025988

	4
	重庆强荣科技有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区大坪正街英利国际广场2号20-20
	楼宇供水系统的节能改造。
	田丽
	18083015558

	5
	中国船级社质量认证

有限公司重庆分公司
	渝中区
	重庆市渝中区陕西路三巷6号901
	能源审计、节能评估、节能咨询、节能诊断、节能监测。
	李兴桐
	18580039000

	6
	重庆淄柴中裕新能源

有限公司
	江北区
	重庆市江北区五江路13号1单元6-3
	生物能源、太阳能、光电一体化能源的开发、技术转让、技术咨询。瓦斯发电机组、煤气发电机组、生物质气发电机组、天然气发电机组、沼气发电机组等能源设备产品的开发、销售。
	张龙
	17382338779

	7
	重庆双倍亮照明设备

有限公司
	江北区
	重庆市江北区港安2路48号1幢2单元16-1
	采用合同能源管理模式为车库、超市、商场等照明设备进行节能改造。
节能技术产品为双倍亮LED节能灯具。
	姜立南
	15723451118

	8
	重庆国咨数据服务

有限公司
	江北区
	重庆市江北区五简路2号重庆咨询大厦
	绿色低碳规划咨询、项目咨询、工程咨询、管理咨询、决策咨询。数字化应用开发、大数据采集治理、数字化项目运维服务、软件和信息系统集成。
	杨洋
	15025469018

	9
	重庆开山一机节能设备

有限公司
	沙坪坝区
	重庆沙坪坝区下中渡口130号国际创客港11栋
	压缩空气系统节能改造运营，废热、蒸汽、烟气等余热回收发电。
	刘怡
	13340215958

	10
	重庆水知节科技服务

有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区渝州路街道石桥铺科园一路2号20-8号
	能源审计、节能评估、节能咨询、节能诊断、节能监测、合同能源管理。
	谭震西
	13983677878

	11
	重庆富燃科技股份

有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊支路20号9幢
	燃煤火电干馏煤气富氧燃烧辅助调峰综合节能减排技术、富氧燃烧点火稳燃节油技术、富氧不停炉超低符负荷调峰技术、富氧低氮燃烧技术。
	刘杰
	13996476182

	12
	重庆辉腾能源股份

有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区科城路71号附1号留学生创业园B2栋7层
	低日照地区智能光伏系统控制设备和运营系统的研发、设计、施工、咨询服务。
	苏莉芳
	18983910960

	13
	重庆凯德机电有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区石新路176号1幢1-32号
	工业节能技术、节能改造以及工业节能系统整体解决方案提供，主要提供压缩空气系统、绿色照明系统的技术咨询、现场勘察、设计优化、能耗评估、工艺安装及售后维保服务。
	秦红珍
	13983721196

	14
	重庆达康建筑工程

有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区渝州路街道科园二路137号19-1号
	建筑领域制冷系统、供热系统的建设、运营、管理、维修维护及相关技术服务。
	唐志银
	18380439642

	15
	重庆机电智能制造

有限公司
	南岸区
	重庆市南岸区机电一支路6号
	工业领域通用设备系统化节能改造集成服务，包括空压机能耗管理优化分析设计管理系统、中央空调架构设计优化应用控制管理系统、制冷设备节能柔性控制系统等。
	贾芳成
	15803017725

	16
	重庆华捷地热能开发

有限公司
	南岸区
	重庆市南岸区海棠溪街道南兴路64号17-6号
	主要从事地热梯级利用、水质处理的咨询、设计、施工服务。
	蔡红
	13983462663

	17
	重庆工业大数据创新

中心有限公司
	北碚区
	重庆市北碚区新茂路1号（自贸区）
	工业大数据、数字化转型、平台产品服务、产教融合。
节能产品：工业双碳大数据平台、能耗管理平台、热处理炉热物理场的数字孪生体解决方案、重点行业低碳化智慧管控系统。
	陈达
	17830788665

	18
	重庆仙桃能源管理

有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路99号
	制冷系统、供热系统的开发、建设、运营、管理、维修维护及相关技术咨询和技术服务；新能源综合利用技术开发、节能技术改造和合同能源管理。
	高路平
	18680710932

	19
	重庆伏特猫科技有限

公司
	渝北区
	重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路107号C2栋第16层
	通过售电管理系统、综合能源管控系统、智慧楼宇控制系统等，提供综合能效管理和节能改造服务。
	唐雪清
	15736166375

	20
	重庆图广盛科技有限

公司
	渝北区
	重庆市渝北区大竹林街道光电园麒麟座D11F
	建筑节能和绿色建筑技术；以合同能源管理模式对既有建筑进行节能诊断、改造、维护；建筑能耗统计及动态监测系统的建设与维护；绿色节能材料设备及软件的研制销售。
主要技术和产品:中央空调节能控制硬件及配套软件、建筑能耗监测系统、车库一氧化碳监测系统、绿色建筑室内外环境质量监测系统、绿色建筑水质在线监测系统、基于物联网及大数据技术的绿色建筑智慧运行平台。
	陈东兴
	18696636991

	21
	重庆格雷斯普能源管理

有限公司
	綦江区
	綦江区九龙大道54号正通汇景大厦3楼
	节能方案技术咨询、节能评估、合同能源管理。
	金学波
	17783820099

	22
	重庆兆光科技股份

有限公司
	璧山区
	重庆市璧山区璧泉接到双星大道50号7栋6楼
	建筑领域制冷系统、供热系统、照明系统、电梯系统的节能改造服务，分布式储能建设运营服务， BMS电池管理系统服务。
	李春瑾
	15823017010

	23
	富渝赋能科技（重庆）

有限公司
	两江新区
	重庆市两江新区泰山大道东段62号5幢16-1
	从事合同能源管理、水资源管理、节能管理服务、水污染治理、环境保护专用设备销售。
	何春霖
	13708310761

	24
	重庆中源绿蓝能源科技

有限公司
	两江新区
	重庆两江新区大竹林街道黄山大道中段杨柳路3号2幢14层1号
	中央空调系统节能技术；数智化管理平台；热水系统节能技术；集中供冷供热节能技术；机电系统节能技术；余热余压利用技术；能耗监测管理系统；能耗模拟系统；合同能源管理。
	刘丹
	13637920440

	25
	重庆德仕康科技有限

公司
	两江新区
	重庆市两江新区融创金贸时代16栋6楼606
	采用混流蒸汽机组替代传统工业蒸汽锅炉进行节能改造；采用获得28项国家专利的预期模糊控制技术进行中央空调系统节能改造；雷达感应LED灯和无极灯做照明节能改造；采用变频/伺服技术对工厂设备如空压机、压铸机、注塑机、油压机等能源利用率较低的耗能设备进行节能改造；采用 《国家高新技术产品》第四代寒冰制冷剂HBR-22系列发明专利产品，用于各类空调器传统制冷剂的替换实现高效节能；利用电梯电能回馈装置进行电梯节能。
	胡彬
	13708351303

	26
	广域铭岛数字科技

有限公司
	两江新区
	重庆渝北区金开大道西段106号10栋24楼
	面向汽摩及配件、轻工、家电、有色金属等重点行业提供以工业软件为核心的低成本、高价值数字化转型解决方案服务。围绕数字化管理、网络化协同、个性化定制、智能化制造、服务化延伸等模式提出的数字化解决方案。
	李岑晟
	15086720396

	27
	重庆尧猛节能环保科技

有限公司
	两江新区
	重庆北部新区栖霞路18号10幢1单元4-1
	压缩空气设备节能改造系统柔性控制综合解决方案、工业制冷设备节能系统柔性控制综合解决方案、工业节水系统柔性控制综合解决方案、工业电机设备节能系统柔性控制综合解决方案。
	于猛
	18580211588

	28
	重庆赛宝工业技术

研究院有限公司
	高新区
	重庆市沙坪坝区西永微电园西园南街3号
	固定资产节能审查，节能诊断，节能评估，工业节能环保领域内的整体解决方案、技术咨询、技术服务。
	周长发
	18584599577

	29
	重庆昌先科技有限公司
	高新区
	重庆市九龙坡区兴谷路39号6幢2-4号
	工业企业高耗能设备的节能改造，以及生产线自动化控制系统改造服务。
	韩西昌
	13883337017

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年8月24日印发